UNUILIVU junxluwuu

Sefor:
JUEZ 23 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTAD.C.
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO # 2020-0672 DE GRUPO JURIDICO DEUDU S.AS.
Vs. JINETE SUAREZ JORGE LUIS.

ASUNTO: Allegar Liquidacion Crédito

En calidad de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la referencia,
por medio del presente me permito manifestar y solicitarle:

Por medio del presente y en cumplimiento con la carga procesal asignada en la parte
resolutiva de la respectiva Sentencia, Anexo a la presente alleqo Liguidacién del Crédito,
conforme a lo establecido en el articulo 446 del C.G.P., de acuerdo con lo dispuesto en el
mandamiento de pago:

Concepto Valores Liquidados
Total Intereses de Mora S 7,057,834.46
Total Intereses de Plazo S 0.00
Total Capital de Obligacién S 19,400,000.00
Abonos S 0.00
Total Liquidacién del Crédito S 26,457,834.46

Por lo anterior, solicito comedidamente se sirva darle el tramite procesal
correspondiente, esto es, traslado a la otra parte y posterior aprobacion respectiva.

Sirvase proveer de conformidad.

Deferente ,
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LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO

UZGADO: 23 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE No Proceso: 2020-0672
DEMANDANTE: GRUPO JURIDICO PELAEZ & CO SAS Fecha Mandamiento Pago: 19-oct-20
DEMANDADOS: JORGE LUIS JINETE SUAREZ CC 8569188 Fecha Sentencia: 03-jun-21

Fecha de la Liquidacion: 04-jun-21

PAGARE No 9162597

Fecha Exigible Capital Intereses de Plazo | Intereses de Mora
Desde Hasta |Dias a Liquidar Tasa Max Usura Pretension | A Liquidar Del Periodo | Saldo Acu. [Del Periodo] Saldo Acu. Abonos Realizados Sub Total
29-nov-19 |30-nov-19 |2 28.55% 1$19,400,000.00$19,400,000.00)$0.00 |$0.00 ||$26,706.54 |$26,706.54  J$0.00 $19,426,706.54]
01-dic-19 J31-dic-19 |31 28.37% $0 ]$19,400,000.00}$0 $0.00 $411,640.991$438,347.53 $0.00 |$19,838,347.53
01-ene-20 |31-ene-20]31 28.16% $0 $19,400,000.00}$0 $0.00 $407,823.82]$846,171.35 ]$0.00 $20,246,171.35)
01-feb-20 J29-feb-20 |29 28.59% $0 $19,400,000.00}$0 $0.00 $386,664.93]$1,232,836.28]$0.00 $20,632,836.28
01-mar-20J31-mar-20J31 28.43% 1$0 $19,400,000.00J$0 1$0.00 $411,284.27]$1,644,120.55]$0.00 $21,044,120.55
01-abr-20 J30-abr-20 |30 28.04% $0 ]$19,400,000.00}$0 $0.00 $393,177.59]$2,037,298.14]$0.00 |$21,437,298.14]
01-may-20}31-may-20|31 27.29% $0 $19,400,000.00}$0 $0.00 $396,623.83]$2,433,921.97]$0.00 $21,833,921.97
01-jun-20 J30-jun-20 |30 27.18% $0 $19,400,000.00}$0 $0.00 $382,453.84]$2,816,375.81]$0.00 $22,216,375.81
01-jul-20 [31-jul-20 |31 27.18% 1$0 $19,400,000.00J$0 1$0.00 $395,202.30$3,211,578.11]$0.00 $22,611,578.11
01-ago-20 |31-ago-20]31 27.44% $0 ]$19,400,000.00}$0 $0.00 $398,560.301$3,610,138.41]$0.00 |$23,010,138.41
01-sep-20 J30-sep-20 |30 27.53% $0 $19,400,000.00§$0 $0.00 $386,826.861$3,996,965.27]$0.00 $23,396,965.27
01-oct-20 |31-oct-20 |31 27.14% $0 $19,400,000.00}$0 $0.00 $394,685.081$4,391,650.35]$0.00 $23,791,650.35
01-nov-20 |30-nov-20 |30 26.76% 1$0 $19,400,000.00J$0 1$0.00 $377,190.35]$4,768,840.70§$0.00 $24,168,840.70)
01-dic-20 J31-dic-20 |31 26.19% $0 ]$19,400,000.00}$0 $0.00 $382,353.131$5,151,193.83J$0.00 |$24,551,193.83
01-ene-21|31-ene-2131 25.98% $0 $19,400,000.00}$0 $0.00 $380,654.991$5,531,848.83]$0.00 $24,931,848.83
01-feb-21 J28-feb-21 |28 26.31% $0 $19,400,000.00§$0 $0.00 $347,713.131$5,879,561.96]$0.00 $25,279,561.96]
01-mar-21|31-mar-21J31 26.12% 1$0 $19,400,000.00J$0 1$0.00 $382,486.18]$6,262,048.13]$0.00 $25,662,048.13]
01-abr-21 J30-abr-21 |30 25.97% $0 ]$19,400,000.00}$0 $0.00 $368,249.151$6,630,297.28]$0.00 |$26,030,297.28]
01-may-21J31-may-21J31 25.83% $0 $19,400,000.00}$0 $0.00 $378,690.761$7,008,988.04]$0.00 $26,408,988.04
01-jun-21 J04-jun-21 |04 25.82% $0 $19,400,000.00}$0 $0.00 $48,846.42 |$7,057,834.46]$0.00 $26,457,834.46]

Total Intereses de Mora

|$7,057,834.46

Total Intereses de Plazo [$0.00
Seguros $0
Total Capital de Obligacion |$19,400,000.00)
Abonos 1$0.00

Total Liquidacion del Crédito|$26,457,834.46

TOTAL LIQUIDACION CREDITO:

SON VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA'Y SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA'Y CUATRO Y
46 CENTAVOS.

2021-06-04
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